

# Bilim ve Teknik ile Büyüdüm

Dr. Özlem Ak [ TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Okurlarımızın *Bilim ve Teknik* dergisinin hayatlarındaki yerini, onlara neler kattığını, geleceklere yön verirken nasıl bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. *Bilim ve Teknik* ile ilgili anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza çok teşekkür ediyor, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı.” diyen okurlarımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

[bteknik@tubitak.gov.tr](mailto:bteknik@tubitak.gov.tr)

*Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden dolayı çok teşekkür ederiz. Gönderdiğiniz anlamlı mektupların hepsini yayımlayacağız. Ancak köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu için geliş tarihlerine göre sıralayarak yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür ederiz.*

Bilim ve Teknik Eylül 2022

## “Farklı konu başlıkları ve açıklayıcı anlatımlar..”



Merhaba,

Küçüklüğümden beri meraklı bir bilim hayranıydım. Daha 5. sınıfa giderken derginizi aldım, içerikleriniz çok ilgimi çekmişti. Farklı konu başlıkları ve açıklayıcı anlatımlar benim için birer hazine olmuştu. Güncel haberler ve bilgiler ile birlikte dünya ve bilim hakkındaki yazılarınızın beni aydınlatıp söyleyebilirim. Ayrıca teknoloji ve bilimin bu kadar geliştiği bir dönemde her ay bu konuları ince ince işleyen bir derginin olması ne kadar da güzel. Her sayınızın her köşesini büyük bir heves ve ilgiyle okuyorum.

Teşekkürler ve iyi ki varsınız *Bilim ve Teknik* ailesi.

Mina Şevval Akdere

9. Sınıf Öğrencisi

## “Bilim okuyan bilir!”



Merhaba,

Bilim ve teknolojinin hayatımızdaki yerini ve önemini anladığımdan beri bu konularda daha fazla bilgi sahibi olmaya gayret gösteriyorum. İlkokuldan beri zaman zaman *Bilim Çocuk* sayılarını alır ve zevkle okurdum. Özellikle liseye geçtiğimden beri *Bilim ve Teknik*'teki yazıları okumaya ve anlamaya başladım. Bana pek çok faydası olduğunu da söyleyebilirim. Gerek derslerimde gerek genel kültür konularında gerekse hayatlarımızı şu anki hâline getiren bilimin önemini tekrar ve tekrar kavramamda nesiller büyüten dergi *Bilim ve Teknik* yardımcı oldu.

Bunlar için sizlere çok teşekkür ediyorum.

Bilim okuyan bilir!

Fikret Furkan Özkan

Kocaeli Fen Lisesi



## “Her zaman bana el feneri oldu ve yolumu aydınlattı”



Merhaba,

Yaklaşık 5 yaşımdan beri TÜBİTAK ailesinin içindeyim. İlk olarak *Bilim Çocuk* dergisiyle başladım. Küçükken denemek için *Bilim ve Teknik* dergisi almıştım ama konuları çok ağır gelmişti. 9. sınıftayken derginizi tekrardan almaya karar verdim ve çok sevdim, o günden beri de hiçbir sayısını kaçırmadım.

Küçüklüğümden beri hep bilime ilgim vardı. İleride olmak istediğim mesleğe *Bilim Çocuk* dergisi sayesinde karar verdim. Ben moleküler gastronomi okumak istiyorum. *Bilim ve Teknik* mesleğimle ilgili birçok bilgiyi öğretti. Her zaman bana el feneri oldu ve yolumu aydınlattı. Sadece benim meslek seçimimle ilgili değil, başka birçok alanda da insanlara ışık tutuyor. Her geçen gün başkalarını da bilimle tanıştırıyor ve onlara bilimi sevdireyor, âdeta bir öğretmen edasıyla bizlere bilgi sunuyor.

Ufkumuzu açtığın ve bize yeni birçok şey öğrettiğin için teşekkürler *Bilim ve Teknik*.

Hayat Derin Bakırcıoğlu

Erenköy Kız Anadolu Lisesi, 10. Sınıf Öğrencisi

## “Yeni ufuklar açıyor”



Merhaba,

*Bilim ve Teknik* dergisiyle tanışmam ilkokul yıllarıma dayanır. Mahallemizdeki Türkçe öğretmenim aracılığıyla hayatın ve bilimin eğlenceli ve gerçek yüzüyle tanışma imkânı buldum ancak o yıllarda dergi alacak imkânım olmadığı için sadece fırsat buldukça okuyabiliyordum.

Bu dergiyi herkese tavsiye ediyorum. Eski yeni demeyip okumaya ve öğrenmeye merakı olan herkese elimdeki sayıları ulaştırmaya çalışıyorum. Bunun en

güzel tarafı, insanlara sizin sayenizde yeni ufuklar açması. Elimden geldiği kadar her şey hakkında bilgi sahibi olmak için sürekli okuyor ve araştırıyorum.

Bunda emeği geçen başta sizler olmak üzere herkese teşekkür ederim. Çocuklarıma, etrafımdaki ve görev yaptığım her yerdeki herkese şu cümleyi tekrarlıyorum, “Okuyup araştırıp bileceksin.” Bu nedenle teşekkürler *Bilim ve Teknik* ailesi, esenlikle kalınız.

Uğur Mehmet Erdoğan

Polis Memuru

## “Okudukça farkındalık kazandım”



Merhaba,

*Bilim ve Teknik* dergisiyle tanışmam kimya öğretmenim sayesinde olmuştu. Sınıfa elinde dergiyle gelmiş ve dersin sonunda incelememiz için bize vermişti. Hatta aynı gün bize patlayan şekerli çikolata da ikram etmişti ki bu ikisinin tadını o gün bu gündür unutamam... Sonraki yıllarda her ay konu başlıklarına bakıp ilgimi çeken konular oldukça dergiyi temin edip okumaya başladım. Okudukça farkındalık kazandım ve daha çok okuma isteğim geldi. Bu hazzı anlamamam. Şimdi ise düzenli olarak her ay aboneliğim olan *Bilim ve Teknik*, *Bilim Çocuk* ile *Meraklı Minik* dergilerini kendilerini fark etmeleri ve bilimle ilgili farkındalık kazanmaları için bir fizik öğretmenini olarak tüm öğrencilerime öneriyorum. Öyle ki arkadaşlarımda çocuklarına da bu bilim sevgisini daha erken yaşta keşfetmelerine destek olmak amacıyla çocuk dergilerini hediye ediyorum. Onlarla birlikte dergi içindeki etkinlikleri büyük bir heyecanla yapıyorum. *Bilim ve Teknik* için bir şeyler üretmek ilerideki hedeflerim arasında.

Bize farkındalık kazandıran böyle bir yayında emeği geçen tüm ekibe teşekkür ederim. Tabii bir de bu dergiyi fark etmemi sağlayan kimya öğretmenime...

Manolya Peker